
 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-01-17 15:06:33 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/2161969 

Registro tipas: Patalpos/butai 
Sudarymo data: 2017-09-07 

Adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 151-
1 

2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Negyvenamoji patalpa - Administracinės patalpos 
Unikalus daikto numeris: 4400-4733-4443:3201 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Administracinė 
Pastato, kuriame yra patalpa, unikalus Nr. 

ir pažymėjimas plane: 7799-1003-8016, 1B2b 
Statybos pradžios metai: 1991 
Statybos pabaigos metai: 1991 

Baigtumo procentas: 100 % 
Aukštas: 1 

Rūsys: Nėra 
Šildymas: Vietinis centrinis šildymas 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 
Viryklė: Nėra 

Bendras plotas: 2059.22 kv. m 
Pagrindinis plotas: 407.58 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1318000 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 21 % 

Atkuriamoji vertė: 1041000 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2017-09-07 

Vidutinė rinkos vertė: 225000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2017-09-07 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-09-07 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, a.k. 

120505210 
Daiktas: patalpa Nr. 4400-4733-4443:3201, aprašyta p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 1996-05-08 Steigėjo įsakymas Nr. 58 
1997-05-23 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
nutarimas Nr. 504 

Įrašas galioja: Nuo 2017-10-25 
 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 



pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: patalpa Nr. 4400-4733-4443:3201, aprašyta p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2017-09-07 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų 
byla Nr. 77/5368 
2017-09-20 Pažyma apie naujai suformuotų nekilnojamojo 
turto kadastro objektų (patalpos (-ų)) galimybę naudoti 
pagal paskirtį Nr. 2017002 

Įrašas galioja: Nuo 2017-10-25 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
ASTA MATEIKIENĖ 

Daiktas: patalpa Nr. 4400-4733-4443:3201, aprašyta p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2013-07-12 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1903 

2017-09-07 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų 
byla Nr. 77/5368 

Įrašas galioja: Nuo 2017-10-25 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 

  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-01-17 15:07:57 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/2038657 

Registro tipas: Žemės sklypas su statiniais 
Sudarymo data: 2016-03-02 

Adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 151 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-4119-3199 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 7735/0005:20 Mažonų k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Komercinės paskirties objektų teritorijos 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo 

objektų teritorijos 
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą 

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 7735-
0005-0065 

Žemės sklypo plotas: 4.0185 ha 
Užstatyta teritorija: 3.7230 ha 

Vandens telkinių plotas: 0.2955 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 18.6 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius 
matavimus 

Vidutinė rinkos vertė: 113000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-01-18 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2022-12-23 

 

 2.2. 
 

 

Pastatas - Administracinis 
Unikalus daikto numeris: 7799-1003-8016 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Administracinė 
Žymėjimas plane: 1B2b 

Statybos pradžios metai: 1991 
Statybos pabaigos metai: 1991 

Papr. remonto pradžios metai: 2017 
Papr. remonto pabaigos metai: 2017 

Statinio kategorija: Ypatingasis 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas 
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 
Dujos: Nėra 

Sienos: Gelžbetonio blokai 
Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 2 
Bendras plotas: 2322.75 kv. m 

Pagrindinis plotas: 439.34 kv. m 
Tūris: 12078 kub. m 

Užstatytas plotas: 1510.00 kv. m 
Koordinatė X: 6126920 
Koordinatė Y: 389792 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 749895 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 15 % 

Atkuriamoji vertė: 637411 Eur 
Vidutinė rinkos vertė: 250000 Eur 



Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2017-09-07 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-09-07 
Pastato (jo dalies) energinio naudingumo 

klasė: G 
Skaičiuojamosios šiluminės energijos 

sąnaudos pastatui (jo daliai) šildyti: 463.49 kWh/m2/m. 
 

 2.3. 
 

 

Ryšių (telekomunikacijų) tinklai - Televizijos bokštas 
Aprašymas / pastabos: H=246m. 

Unikalus daikto numeris: 4400-0868-7278 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Ryšių (telekomunikacijų) tinklų 

Žymėjimas plane: 4H1g 
Statybos pabaigos metai: 1991 

Baigtumo procentas: 100 % 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 515780 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 
Atkuriamoji vertė: 129000 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2022-01-18 

Vidutinė rinkos vertė: 129000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2022-01-18 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2000-03-03 

 

 2.4. 
 

 

Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo statiniai 
Aprašymas / pastabos: Aikštelė - b, tvora - t, rezervuaras - k1 ir k2; 

Unikalus daikto numeris: 7799-1003-8062 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai 

Statybos pradžios metai: 1991 
Statybos pabaigos metai: 1991 

Statinio kategorija: II grupės nesudėtingasis 
Baigtumo procentas: 100 % 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 318000 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 70 % 

Atkuriamoji vertė: 95400 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2021-08-05 

Vidutinė rinkos vertė: 95400 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-08-05 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2014-01-31 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4119-3199, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 1998-01-13 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 37 

2016-02-24 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 34SK-153-(14.34.110.) 

Įrašas galioja: Nuo 2016-03-10 
 

 4.2. 
 

 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, a.k. 

120505210 
Daiktas: ryšių (telekomunik.) tinklai Nr. 4400-0868-7278, aprašyti p. 

2.3. 
kiti statiniai Nr. 7799-1003-8062, aprašyti p. 2.4. 

Įregistravimo pagrindas: 1996-05-08 Steigėjo įsakymas Nr. 58 
1997-05-23 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
nutarimas Nr. 504 



Įrašas galioja: Nuo 2000-03-06 
 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: 
 5.1. 

 
 

Valstybinės žemės patikėjimo teisė 
Patikėtinis: Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos, a.k. 

188704927 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4119-3199, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2016-02-24 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 34SK-153-(14.34.110.) 
Žemės įstatymo pakeitimo ir papildymo įstatymas Nr. XI-
912, 2010 m. birželio 18 d. 

Įrašas galioja: Nuo 2016-03-10 
 

 
6. Kitos daiktinės teisės: 

 6.1. 
 

 

Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, 
naudotis pėsčiųjų taku, varyti galvijus (viešpataujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4119-3199, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-01-12 Žemės sklypo planas 

2016-02-24 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 34SK-153-(14.34.110.) 

Plotas: 0.0689 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2016-03-10 

 

 6.2. 
 

 

Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, 
naudotis pėsčiųjų taku, varyti galvijus (tarnaujantis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4119-3199, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-01-12 Žemės sklypo planas 

2016-02-24 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 34SK-153-(14.34.110.) 

Plotas: 0.0689 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2016-03-10 

 

 
7. Juridiniai faktai: 
 7.1. 

 
 

Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4119-3199, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2017-10-09 Žemės sklypo planas 
2017-12-21 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo įsakymas Nr. 34VĮ-1821-(14.34.2.) 

Įrašas galioja: Nuo 2018-01-04 
 

 7.2. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas: Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, a.k. 

120505210 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4119-3199, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 1998-01-14 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 
N77/98-0013 
1999-09-24 Protokolas Nr. 9 
2016-04-18 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 34SŽN-227-
(14.34.55.) 

Plotas: 4.0185 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2016-04-26 

Terminas: Iki 2076-04-18 
 

 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: paviršinių vandens telkinių 
pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4119-3199, aprašytas p. 2.1. 



Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0258 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.2. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: vandens tiekimo ir nuotekų, 
paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos 
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4119-3199, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.5135 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.3. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: šilumos perdavimo tinklų 
apsaugos zonos (III skyrius, dvyliktasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4119-3199, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0427 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.4. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: elektros tinklų apsaugos 
zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4119-3199, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.1479 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.5. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: elektroninių ryšių tinklų 
elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III 
skyrius, vienuoliktasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4119-3199, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0469 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4119-3199, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2022-12-23 Savivaldybės administracijos direktoriaus 
įsakymas Nr. 5-1087 

Įrašas galioja: Nuo 2023-01-18 
 



 10.2. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: pastatas Nr. 7799-1003-8016, aprašytas p. 2.2. 

Įregistravimo pagrindas: 2017-09-07 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų 
byla Nr. 5368 
2017-09-20 Pažyma apie naujai suformuotų nekilnojamojo 
turto kadastro objektų (patalpos (-ų)) galimybę naudoti 
pagal paskirtį Nr. 2017002 

Įrašas galioja: Nuo 2017-10-25 
 

 10.3. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
ASTA MATEIKIENĖ 

Daiktas: pastatas Nr. 7799-1003-8016, aprašytas p. 2.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2013-07-12 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1903 

2017-09-07 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų 
byla Nr. 5368 

Įrašas galioja: Nuo 2017-10-25 
 

 10.4. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
Uždaroji akcinė bendrovė "Citadelė", a.k. 235479690 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4119-3199, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-01-12 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-2234 
Įrašas galioja: Nuo 2016-03-10 

 

 10.5. 
 

 

Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4119-3199, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2016-02-24 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio 
skyriaus vedėjo sprendimas Nr. 34SK-153-(14.34.110.) 

Įrašas galioja: Nuo 2016-03-10 
 

 10.6. 
 

 

Išduotas pastato (jo dalies) energinio naudingumo 
sertifikatas (kadastro žyma) 

Daiktas: pastatas Nr. 7799-1003-8016, aprašytas p. 2.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2015-04-20 Pranešimas apie energinio naudingumo 

sertifikato išdavimą Nr. AD-0420-01315/0 
Įrašas galioja: Nuo 2015-04-20 

Terminas: Nuo 2015-04-20 iki 2025-04-20 
 

 10.7. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: kiti statiniai Nr. 7799-1003-8062, aprašyti p. 2.4. 

Įregistravimo pagrindas: 2014-01-30 Asmens prašymas Nr. 5A-106/2.6-25 
2014-01-31 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų 
byla Nr. 77/5368 

Įrašas galioja: Nuo 2014-03-04 
 

 10.8. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
Valstybės įmonės Registrų centro Tauragės filialas, a.k. 
179204613 

Daiktas: kiti statiniai Nr. 7799-1003-8062, aprašyti p. 2.4. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-05-20 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-178 

2014-01-31 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų 
byla Nr. 77/5368 

Įrašas galioja: Nuo 2014-03-04 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: 

11.1. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros 
apsaugos zonos (III skyrius, vienuoliktasis skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100353712 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija; 2022-06-22 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymas dėl 
elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros 



apsaugos zonos VšĮ "Plačiajuostis internetas" tinklo plano 
Tauragės rajono savivaldybėje patvirtinimo Nr. 3-317 

Įregistravimo data: 2022-06-29 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 134 kv. m,  nuo 2023-10-19  
 

 

11.2. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros 
apsaugos zonos (III skyrius, vienuoliktasis skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100340704 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija; 2022-02-24 

Telia tinklo apsaugos zonos planas Tauragės r. 
savivaldybėje Nr. 3-112 

Įregistravimo data: 2022-03-07 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 146 kv. m,  nuo 2023-10-19  
 

 

11.3. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100262589 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-01-17 

Įsakymas dėl Tauragės elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-26 

Įregistravimo data: 2022-02-09 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 114 kv. m,  nuo 2023-10-19  
 

 
11.4. Teritorijos pavadinimas: 

 

Valstybiniai parkai (V skyrius, dvidešimt trečiasis skirsnis) 
Teritorijos unikalus numeris: 100635188 

Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybė; 2019-07-24 Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2019 m. liepos 24 d.nutarimas Nr. 
771 Nr. 771 

Įregistravimo data: 2023-12-27 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 2 kv. m,  nuo 2023-12-28  
 

 

11.5. Teritorijos pavadinimas: 
 

Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, dešimtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100365311 
Įregistravimo pagrindas: Tauragės rajono savivaldybės administracija; 2020-02-26 

Tauragės rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano 
koregavimo planas Nr. 1-91 

Įregistravimo data: 2022-10-19 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į 

Teritoriją: 14 kv. m,  nuo 2023-10-19  
 

 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: 

 Pasikeitė kitų statinių (kiemo aikštelė, tvora ir t.t.) unikalus Nr. iš 77/991-0038-05-0 į 7799-1003-8062 ir 
televizijos bokšto 4H1g unikalus Nr. iš 77/991-0038-04-9 į 4400-0868-7278. 

 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 


